郑州发布 89 号通告：调整封控管控区
域

【导语】：根据疫情形势变化，经郑州市疫情防控指

挥部研究，自 5 月 11 日零时起，对封控、管控区域

进行调整，现通告如下：

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

关于调整封控管控区域的通告

（2022 年 89 号）

根据疫情形势变化，经郑州市疫情防控指挥部研究，自

5 月 11 日零时起，对封控、管控区域进行调整，现通告如下：

一、以下区域实行封控区管理

二七区

长江路街道办事处台胞小区社区京莎广场 A、B、C 座（含

底商），中岳大厦 2 号楼，台胞小区社区，代庄社区

人和路街道办事处广兴社区、郑飞社区、杏苑社区、荆

胡社区、联合社区

嵩山路街道办事处望江居社区、锦绣家园社区

福华街街道办事处航海北街社区、铁道家园社区、小赵

砦社区

德化街街道办事处德化社区

京广路街道办事处春晖社区、冯庄社区

建中街街道办事处幸福社区、小李庄社区

大学路街道办事处郑大社区

一马路街道办事处陇海大院社区、饮马池社区

五里堡街道办事处建新北街社区

金源路街道办事处郭家咀社区樱桃沟景区管委会曹洼

社区

金水区

北林路街道办事处融元社区牧业经济学院第一家属区、

第二家属区、御金城社区人和花园北院

东风路街道办事处十二里屯村开祥御龙城二期

国基路街道办事处金印社区河美佳园、杨君刘村杨君刘

小区

南阳路街道办事处郑纺机社区南阳路 20 号院

文化路街道办事处文丰社区华城家园

丰庆路街道办事处杲村滨河家园西苑

管城区

紫荆山南路街道办事处西堡社区永恒理想世界小区、陇

海南里社区民安尚郡小区

大同路以南、南顺城街以西、城南路以南、后阜民里-

熊耳河以西、管城区与二七区交界处以东区域

十八里河街道办事处青翠路社区绿都紫荆华庭·雅园、

站马屯社区韶苑、刘庄社区紫荆华庭脉栋公寓

陇海马路街道办事处陇三社区新合鑫·紫荆之星小区，

郑新里社区陇海里 3 号院、11 号院、19 号院

惠济区

长兴路街道办事处长兴社区圣鼎公寓

迎宾路街道办事处林语溪岸社区、英才社区、木马村、

青寨村、杨庄村

花园口镇南月堤村、八堡村、花园口村

中原区

西流湖街道办事处孙庄村孙庄北院

航海西路街道办事处小岗刘村西耿河家园

郑东新区

祭城路街道办事处庙张社区南院、北院，千宁街社区五

星花苑小区

经开区

明湖办事处格林社区恒大绿洲小区一期

中牟县

广惠街街道办事处金帝城社区水木清华小区

狼城岗镇北堤村蔬菜种植基地，仓狼路两侧临街商业门

店及临街住户（连霍高速以北、幸福大道以南）

新密市

翠微路以东、郑登快速路以西、人和路以南、华韦路以

北区域

王寨河村界以东、郑登快速路以西、华韦路以南、C031

村道以北区域

郑登快速路以东、庙后组以西、C011 村道以南、翟沟村

界以北区域

登封市

中岳街道办事处新店社区东城花园

卢鸿路以东、太和路以西、锦园北墙以南、玉带路以北

区域

福佑路以东、汉武路以西、汉阙路以南、颖河路以北区

域

嵩景花园西墙以东、嵩阳路以西、颖河路以南、通达路

以北区域

天中路以东、卢鸿路以西、政通路以南、地中路以北区

域

汉武路以东、天中路以西、汉阙路以南、颍河路以北区

域

启母路以东、守敬路以西、崇高路以南、中岳大街以北

区域

嵩阳街道办事处玉溪路社区共安小区

荥阳市

豫龙镇陈庄村 27、39、40、174 号院

二、以下区域实行管控区管理

郑州市疫情防控指挥部办公室发布的第 69 号、75 号、

79 号、80 号、82 号、84 号、85 号通告所划定封控区内的其

他区域，调整为管控区。

三、封控区、管控区严格执行疫情防控措施

封控区严格落实“区域封闭、足不出户、服务上门”，

管控区严格落实“人不出区、严禁聚集”。按照规定进行核

酸检测。商务等部门确保生活必需品供应充足、价格稳定。

各开发区、区县（市），街道，社区建立保供队伍，设立咨

询热线，回应居民诉求，提供热心周到服务。

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

2022 年 5 月 10 日

	郑州发布89号通告：调整封控管控区域